אצרף לכך ההמלצות השליליות של שירות המבחן, התחושה כי המשיב מעורב בקשרים שליליים, לרבות בעולם הנשק והגע למסקנה כי לא ניתן לתת אמון במשיב, וכי מסוכנותו היא כזו שלא ניתן להקוותה בחלופה.

**אני מורה על מעצרו הממשי של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.**

ניתנה היום, ג' כסלו תש"פ, 01 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.